Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  054/2.022

AUTOR: LUCILHA DE ALMEIDA

Exmo.

Sr.

Presidente da Câmara

Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, junto ao Departamento Competente,

que seja providenciado a recuperação das ruas do perímetro urbano da região Nuara.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender a solicitação dos moradores

e usuários que reclamam das péssimas condições das ruas que estão intransitáveis

necessitando urgentemente de recuperação.

Sala das Sessões, 25 de Março de 2022.

LUCILHA DE ALMEIDA

VEREADORA

Documento publicado em 2022-04-19 09:12:42 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 371198410